Stanisława Kiciń
skim upływa z d. 10 (23) śierpnia r. b.

— Sekretarz wydziału hypotec-nego w m. Koń
skich wzywa spadkobierców l)Juljana Dąbrowskie
go zmarłego 4 (16) grudniu 1899 i 2) Józefa i Ludwi
ki małżonków Nowaków, zmarłych w Szydłowcu —
pierwszy 14 (26) marca 1887 r., druga zaś 4 (16) mar
ca 1897 r., aby do d. 17 (30) lipea r. b. zameldowali
w kancelarji archiwum hypotecznego w m. Końskich
swe prawa do spadku.

Dostarczenie furmanek na żądanie władz gmin
nych.

W sprawie powyższej p. Milewski pisze w'tygo
dniu piotrkowskim: